АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТЮНЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2020                                                                                                                    № 48
с. Чистюнька
О признании утратившим силу постановления Администрации  сельсовета от 28.08.2014 № 55
Руководствуясь пунктом 4 части 1, частью 1.1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 28.08.2014 № 55 «Об утверждении схемы водоснабжения муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края до 2030 года».
Глава Администрации сельсовета

             Д.М. Ишенин